
 
 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL  ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M.   SAUSIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. T-2 „DĖL ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS 

BENDROJO PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2025 m. rugpjūčio 28 d. Nr. T-181 

Švenčionys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 15 

straipsnio 2 dalies 24 punktu,  Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 27 straipsnio 3 

dalimi, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų 

planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 126 ir 127 punktais, atsižvelgdama į 

Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 2025 m. rugpjūčio 

14 d. teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. REG40080398, Švenčionių rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos bendrąjį planą, patvirtintą Švenčionių 

rajono savivaldybės tarybos 2009 m. sausio 23 d. sprendimu Nr. T-2 „Dėl Švenčionių rajono 

savivaldybės teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“ (pridedama). 

2. Pavesti planavimo organizatoriui paskelbti informacinį pranešimą Švenčionių rajono 

savivaldybės interneto svetainėje ir Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir 

teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje apie teritorijų planavimo 

dokumento patvirtinimą. 

3. Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir Švenčionių rajono savivaldybės 

interneto svetainėje. 

 

 

SAVIVALDYBĖS MERAS  RIMANTAS KLIPČIUS 

 

  

  

      

 

 

      

 

 

 

 

 

 


